様式第１１号（第１２条関係）

宇部市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付請求書

                                   年  月  日

 宇 部 市 長 様

                     〒

  申請者  住所

                        氏名

                                         電話番号

宇部市住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、次

のとおり請求します。

① 補助事業の区分

□ 共同住宅耐震診断   □ 建築物耐震診断

□ 木造住宅耐震改修   □ 木造住宅除却

□ 要緊急安全確認大規模建築物（□補強設計 □耐震改修）

□ 土砂災害対策改修

② 補助金請求額 金                円

③ 振込先金融機関
金融機関名

本店

支店

④ 口 座 番 号 普通 ・ 当座

（フリガナ）

⑤ 口座名義

⑥ 生年月日 年    月    日

請 求 事 務

担  当  者

申請者本人・本人以外（        ）

どちらかに○を付け

本人以外の場合は氏名を記入すること

左  記

連 絡 先

電話番号

※木造住宅耐震改修事業、木造住宅除却事業で受領委任払いをされる方は③④⑤⑥を空欄の

ままで、様式第１７号を添えて提出してください。